所有	Agilent	频谱分析仪
都以高性价比为立身之本,
使您能容易拥有这种仪器
Agilent	N9320B	RF	频谱分析仪
技术概览
9	kHz	至	3	GHz	专业的频谱分析性能
•	 测量速度:
	 最低的非零扫宽时间:	<	10	ms

提高	RF	相关课程教学效率的最好方法是把讲授和动手实践相结合。我们猜想您可能希望通过
利用精心设计和价廉的	RF	教学实验室来节省指导教师的时间。N9320B	频谱分析仪和它的教学套
件(订货代码:	N9320B-TR1)，以及	Agilent	基础信号发生器	N9310A	为您和您的学生提供了新的和系
统性的	RF	教学环境。您可为学生设计和开展几乎任何	RF	电路实验，从发射器和接收器到关键	RF
元件，如混频器、放大器和滤波器。
该	RF	培训套件包括两块电路板。一块作为	TX	电路，另一块作为	RX	电路。每块板上的主要
RF	元件都可作为分立元件独立使用。我们给予了套件很高的灵活性，您会发现使用	Agilent	RF	教
学解决方案是方便、省时和高效的。
当您讲授有关频域、载波及其谐波或选频功率测量的概念时，您可使用作为射频∕微波实验室
基本配置的	N9320B	频谱分析仪和	N9310A	RF	信号发生器。
当您需要讲解典型	RF	电路的特性，如	TX	和	RX	路径，以及它们如何传输信号时，只需使用该
RF	培训套件及其课件，即可为您的学生设计有效的动手实验。
当您的学生想更好地了解这些	RF	元件，如混频器、滤波器和放大器时，RF	培训套件允许您单
独使用它的各部件。
8
补充信息
频率
频率
范围:
设置分辨率:
9 kHz 至3 G Hz
100 kHz 至3 G Hz
1 Hz
AC 耦合
前置放大器通
内部10 M H z频率参考精度
老化率:
温度稳定度:
电压稳定度:
± 1 ppm年
± 1 ppm
± 0.3 ppm
0 ℃至+50℃, 相对25℃
± 5%
频率读出精度(开始,停止, 中心, 光标)
光标分辨率:
不确定度:
(频率扫宽)/ (扫描点数 -1)
± (频率指示× 频率参考不确定度*＋1%×
扫宽＋20%× 分辨率带宽＋光标分辨率)
光标频率计数器
分辨率:
精度:
1 Hz, 10 Hz, 100 Hz, 1 kHz
± (光标频率× 频率参考不确定度*＋
计数器分辨率)
* 频率参考不确定度 = 老化率× 从调整至
此时的时间＋? 源电压稳定度＋温度? 定度
可选择
R B W 扫宽0.02；
显示标记电平噪声电平>30 dB (R B W 1 kHz)
显示标记电平噪声电平>40d B (R B W < 1 kHz)
频率扫宽
范围:
分辨率:
精度:
0 Hz(零扫宽), 100 Hz 至3 G Hz
1 Hz
± 扫宽/ (扫描点-1)
相位噪声
载波偏移:
10 kH z:
100 kH z:
1 M H z:
< -88 dB c/Hz
< -90 dB c/Hz
< -100 dB c/Hz
< -102 dB c/Hz
< -110 dB c/Hz
< -112 dB c/Hz
F c=1 G Hz, R B W=1 kHz, V B W=10 Hz 和采样探测器
典型值
典型值